
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ»
(МКУ «УКС и МП»)

ПРИКАЗ

28.03.2018 № 29

Об утверждении Плана проведения проверок муниципальных учреждений, 
подведомственных МКУ «УКС и МП» в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для муниципальных нужд на 2018 год

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 
23.06.2014 № 494 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в 
сфере закупок товаров, работ, услуг муниципальных нужд городского округа Стрежевой»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План проведения проверок муниципальных учреждений,

подведомственных МКУ «УКС и МП» в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
муниципальных нужд на 2018 год согласно приложению.

2. Ведущему специалисту по кадрам отдела кадрового и правового обеспечения 
(Гоголева Ю.О.) ознакомить руководителей подведомственных учреждений, работников 
МКУ «УКС и МП», осуществляющих ведомственный контроль с настоящим приказом 
под роспись.

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Т* \5Г- Н.А. Потапова



Приложение
УТВЕРЖДЕН
приказом МКУ «УКС и МП» 
от 28.03.2018 № 29

План
проведения проверок муниципальных учреждений, подведомственных 

МКУ «УКС и МП» в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на
2018 год

№
п/
п

Наименование
муниципального

учреждения

Срок
проведения
проверки

Проверяемый 
период и вид 
проведения 

проверки

Тема проверки

1. Муниципальное 
бюджетное учреждение 
дополнительного 
образования «Детско- 
юношеская спортивная 
школа»

сентябрь 
2018 г.

2017 г. 
(документарная)

соблюдение подведомственным 
заказчиком законодательства 

Российской Федерации и иных 
нормативных правовых актов о 
контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг

2. Муниципальное 
бюджетное учреждение 
культуры
«Многофункциональный
социокультурный
комплекс»

октябрь 
2018 г.

2017 г. 
(документарная)

соблюдение подведомственным 
заказчиком законодательства 

Российской Федерации и иных 
нормативных правовых актов о 

контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг

3. Муниципальное 
бюджетное учреждение 
дополнительного 
образования «Детская 
школа искусств» 
городского округа 
Стрежевой

ноябрь 
2018 г.

2017 г. 
(документарная)

соблюдение подведомственным 
заказчиком законодательства 

Российской Федерации и иных 
нормативных правовых актов о 
контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг

4. Муниципальное 
бюджетное учреждение 
«Физкультурно­
спортивный комплекс»

декабрь 
2018 г.

2017 г. 
(документарная)

соблюдение подведомственным 
заказчиком законодательства 

Российской Федерации и иных 
нормативных правовых актов о 

контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг


